jinak, vady a nedodělky zcela odstranit ve lhůtě 5 dnů od podpisu předávacího protokolu. 
Jeden stejnopis předávacího protokolu obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.  

3. Cena za dílo 

3.1. Cena díla je stanovena dohodou takto:  

Cena celkem – bez DPH  646.000,- Kč 

(slovy: šestsetčtyřicetšesttisíc  korun českých)  

Z toho: 

Cena za DPS pro lávku č. 16 213.750.- Kč 

Cena za DPS pro lávku č. 17 256.500,- Kč 

Cena za DPS pro lávku č. 17A 175.750,- Kč 

3.2. Podrobný položkový rozpis ceny je dán Přílohou č. 1 této smlouvy.  
3.3. Sjednaná cena je sjednána jako pevná a zahrnuje veškerá plnění, která je Zhotovitel povinen